Ba nghìn bảy trăm bảy mươi 

bảy tỷ bốn trăm tám mươi ba triệu tám trăm bốn mươi nghìn đồng) lên 

6.295.806.400.000 đồng (Bằng chữ: Sáu nghìn hai trăm chín mươi lăm tỷ tám 

trăm lẻ sáu triệu bốn trăm nghìn đồng).

- Số lượng cổ phần sau khi tăng vốn là: 629.580.640 cổ phần (bằng chữ: Sáu trăm 

hai mươi chín triệu năm trăm tám mươi nghìn sáu trăm bốn mươi cổ phần)

- Mệnh giá: 10.000 đồng/ cổ phần

- Hình thức tăng vốn: Chào bán thêm cổ phiếu ra công chúng cho cổ đông hiện 

hữu

Điều 3: Thông qua việc sửa đổi Khoản 6.1 Điều 6 Điều lệ Công ty Cổ phần Phát triển 

Hạ tầng Kỹ thuật, cụ thể như sau:

Nội dung Điều lệ hiện tại Nội dung Điều lệ sau điều chỉnh